
Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  oddania  w
najem
15 maja 2025 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
najem.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.

Nieruchomość położona w obrębie 7 Miasta Limanowa stanowiąca
działkę  ew.  nr  4/2  zabudowana  budynkami,  objęta  księgą
wieczystą nr NS1L/00028484/5.

2) Powierzchnia nieruchomości.

Lokal nr 015 o powierzchni 15,50 m2 .

3) Opis nieruchomości.

Lokal nr 015, znajdujący się na parterze budynku Starostwa
Powiatowego w Limanowej. Wejścia od strony parkingu przy ul.
Józefa Marka 9.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
miasta  Limanowa,  działka  ewidencyjna  nr  4/2   znajduje  w
terenie usług użyteczności publicznej i usług komercyjnych
o symbolu planu U/kz.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.

Nie dotyczy.
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6) Cena nieruchomości.

Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.

Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.

Minimalna stawka opłaty za czynsz najmu: 55,00 zł netto za 1m2

plus należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.

Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.

Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.

Oddanie w najem na okres do 5 lat od dnia podpisania umowy
najmu.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.

Nie dotyczy.



Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
15 maja 2025 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 13 maja 2025 r. Starosta Limanowski wydał
decyzję,  znak:  GN.6821.53.2024,  o  ograniczeniu  sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej w obrębie Kasinka Mała, jednostka ewidencyjna gmina
Mszana  Dolna,  oznaczonej  numerem  działki  4340,  poprzez
udzielenie zezwolenia Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o. o.
na założenie i przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego
ciśnienia, PE 100 RC dn25, wraz z infrastrukturą towarzyszącą
oraz strefą kontrolowaną, w ramach inwestycji pn.: „Budowa
przyłącza gazowego PE 100 RC dn 25 o ciśnieniu roboczym nie
wyższym niż 0,5 MPa do budynku mieszkalnego jednorodzinnego w
m. Kasinka Mała położonego na działce nr 4482.”

Treść zawiadomienia tutaj

 

Złoty  Jubileusz  14  par
małżeńskich z Gminy Słopnice
15 maja 2025 r.
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14  maja  2025  roku  w  Gminie  Słopnice  odbyła  się  wyjątkowa
uroczystość – Jubileusz Złotych Godów. Aż 14 par małżeńskich
świętowało 50-lecie wspólnego życia, dając piękne świadectwo
miłości, wytrwałości i rodzinnych wartości.

Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta  Mieczysław  Uryga
oraz Członek Zarządu Powiatu Józef Jaworski, którzy przekazali
Jubilatom serdeczne gratulacje i życzenia – wyrażając szacunek
i  uznanie  dla  ich  wyjątkowego  dorobku  rodzinnego  i
społecznego.

Uroczystości  rozpoczęły  się  od  Mszy  Świętej  w  kościele
parafialnym w Słopnicach Dolnych, którą koncelebrowali ks. Jan
Gniewek  oraz  ks.  Stanisław  Kumiega.  W  homilii  kapłani
podkreślili  wartość  małżeństwa  jako  sakramentu  miłości  i
wspólnoty,  dziękując  Jubilatom  za  ich  świadectwo  wiary  i
wzajemnej wierności.

Po zakończeniu liturgii, w obecności rodzin i zaproszonych
gości, Wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys oraz Przewodniczący
Rady  Gminy  Józef  Bednarczyk  wręczyli  parom  Medale  za
Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie,  przyznane  przez  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej.  Gratulacje  i  kwiaty  na  ręce
małżonków  złożyła  również  Kierownik  Urzędu  Stanu  Cywilnego
Maria Janas.

W gronie uhonorowanych par znaleźli się:

Janina  i  Henryk  Chajec,  Julia  i  Józef  Czepiel,  Maria  i
Władysław  Dudara,  Helena  i  Ryszard  Jędrzejczyk,  Helena  i
Zygmunt Jędrzejczyk, Genowefa i Stanisław Kwiatkowscy, Maria i
Józef Niezabitowscy, Maria i Bernardyn Opioła, Anna i Andrzej
Orzechowscy,  Maria  i  Kazimierz  Pachut,  Janina  i  Stefan
Postrożni, Maria i Józef Sroka, Maria i Ludwik Wojcieszak,
Danuta i Stefan Załubscy.

Uroczystość  uświetnił  występ  artystyczny  dzieci  z  zespołu
„Mali  Słopniczanie”,  który  swoją  muzyką  i  tańcem  wywołał
wzruszenie  i  uśmiechy  na  twarzach  Jubilatów.  Wspólne



odśpiewanie życzeń i gromkie brawa stworzyły wyjątkowy klimat
tej rodzinnej i serdecznej uroczystości.

Nie  zabrakło  również  symbolicznego  toastu,  rozmów  i
poczęstunku,  podczas  którego  małżonkowie  mieli  okazję
powspominać wspólnie spędzone lata oraz podzielić się swoim
życiowym doświadczeniem.

Złote  Gody  to  jubileusz,  który  zasługuje  na  szczególne
uznanie. Wszystkim parom małżeńskim serdecznie gratulujemy i
życzymy kolejnych wspólnych lat w zdrowiu, spokoju i wzajemnej
radości.
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Za nami Powiatowa Konferencja
Bibliotekarzy
15 maja 2025 r.

Do  historii  przeszła  kolejna  edycja  Powiatowej  Konferencji
Bibliotekarzy  –  wydarzenie  bogate  zarówno  w  treści
merytoryczne,  jak  i  w  emocje,  które  na  długo  pozostaną  w
pamięci uczestników.

Powiat  Limanowski  reprezentował  Starosta  Mieczysław  Uryga,
który wraz z zaproszonymi gośćmi wziął udział w wydarzeniu
zorganizowanym w Gminie Słopnice. Gospodarzami spotkania byli
Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Słopnicach Katarzyna
Zawada oraz Wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys.

Prowadzenie wydarzenia powierzono Joannie Michalik – Dyrektor
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej, która wprowadziła
uczestników w klimat spotkania i przywitała wszystkich gości.
Wśród obecnych znaleźli się m.in.: Zastępca Burmistrza Miasta
Limanowa  Katarzyna  Aue-Kęsek,  Kierownik  Wydziału  Kultury,
Sportu, Turystyki i Promocji w UM Limanowa Justyna Tokarczyk,
Aleksandra  Boss-Kołacz  i  Łukasz  Kucha  z  Wojewódzkiej
Biblioteki  Publicznej  w  Krakowie  oraz  byłe  instruktorki
powiatowe – Leokadia Kawula i Helena Golińska.

Szczególnym  momentem  wydarzenia  było  uhonorowanie  ośmiu
bibliotekarek  obchodzących  jubileusze  pracy  zawodowej.
Starosta  Mieczysław  Uryga  przekazał  z  tej  okazji  listy
gratulacyjne oraz symboliczne upominki, wyrażając uznanie za
wieloletnią,  pełną  pasji  i  zaangażowania  pracę  na  rzecz
promocji książki i czytelnictwa.

W  części  merytorycznej  uczestnicy  mieli  okazję  wysłuchać

https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-powiatowa-konferencja-bibliotekarzy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-powiatowa-konferencja-bibliotekarzy/


inspirujących  wystąpień  zaproszonych  prelegentów.  Dr  Wanda
Matras-Mastalerz  –  literaturoznawczyni,  biblioterapeutka  i
wykładowczyni akademicka – zaprezentowała wartość literatury w
pracy z różnymi grupami wiekowymi, od dzieci po seniorów. Z
kolei Tomasz Ubik – filozof i psycholog – przybliżył tajniki
skutecznego i świadomego występowania publicznego.

Zwieńczeniem  konferencji  był  kameralny  koncert  Kuby
Michalskiego,  autora  i  wykonawcy  poezji  śpiewanej,  który
zaprezentował utwory inspirowane twórczością polskich poetów –
od Kochanowskiego po Szymborską.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  podziękował  wszystkim
bibliotekarzom za ich codzienną pracę i zaangażowanie:
„Dzięki Państwa pracy książka nie tylko znajduje swoje miejsce
na półkach, ale – co ważniejsze – trafia do ludzi i ich
codzienności. Spotkania takie jak to pokazują, jak silna i
zaangażowana  jest  biblioteczna  społeczność  Powiatu
Limanowskiego.”

Tegoroczna  konferencja  była  okazją  do  wymiany  doświadczeń,
integracji  środowiska  bibliotekarskiego  oraz  podkreślenia
roli, jaką biblioteki pełnią w lokalnej społeczności. Cieszy
niezmiennie  wysoki  poziom  organizacyjny  wydarzenia  i
wartościowy  program  merytoryczny,  który  co  roku  przyciąga
liczne grono uczestników.

Do zobaczenia za rok!
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Wydarzenie  „Pokolenie
Przemiany w Polsce” w Muzeum
Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej
12 maja 2025 r.

9 maja 2025 roku, w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej
miało miejsce wydarzenie pt. „Pokolenie Przemiany w Polsce”,
połączone z koncertem pieśni patriotycznych „Póki Polska żyje
w  nas”.  Uczestniczy,  wśród  nich  mieszkańców  Limanowej  i
okolic,  wysłuchali  wykładów  oraz  wspólnie  zaśpiewali
najpiękniejsze  polskie  pieśni.  Projekt  został  objęty
honorowymi  patronatami  m.in.  Wicemarszałka  Województwa
Małopolskiego  Witolda  Kozłowskiego,  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława  Urygi  oraz  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanty
Juszkiewicz.
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Inicjatywę  podjęła  Monika  Karlińska-Nawara,  prezes  Fundacji
im.  Marszałka  Marka  Nawary,  zwracając  się  do  Muzeum
Regionalnego  Ziemi  Limanowskiej  oraz  Polskiego  Towarzystwa
Historycznego  Oddział  w  Limanowej  z  inicjatywą  powołania
zespołu badawczego w składzie: Magdalena Urbaniec (dyrektor
Muzeum),  dr  Adrian  Cieślik,  Jerzy  Giza  i  Bartłomiej
Studniarek.  Jego  zadaniem  była  koordynacja  i  realizacja
przedsięwzięcia  poświęconego  pokoleniu  Polaków,  którzy
przetrwali  czasy  zaborów,  walk  o  niepodległość  i  odbudowy
państwa.

Uroczystość rozpoczęła się o godzinie 10:00 wykładem Jerzego
Gizy,  znanego  publicysty  historycznego  i  biografa,  który
wygłosił  prelekcję  pt.  „Sądecczyzna  i  Ziemia  Limanowska  –
Polski  Piemont  Piemontu”.  Wystąpienie  to  zainaugurowało
projekt poświęcony chorążemu Stanisławowi Mące (1890–1939) –
legioniście,  uczestnikowi  trzech  wojen,  a  także  kawalerowi
Orderu  Virtuti  Militari,  odznaczonego  m.in.  Krzyżem
Niepodległości i czterokrotnie Krzyżem Walecznych.  Stanisław
Mąka poległ 17 września 1939 roku na Kępie Oksywskiej, a jego
życie symbolizuje trudne losy pokolenia Polaków urodzonych na
przełomie XIX i XX wieku. Projekt poświęcony chorążemu Mące ma
na celu przywrócenie pamięci o ludziach, którzy tak jak On
walczyli o niepodległość Polski, odbudowywali kraj po latach
zaborów,  a  w  1939  roku  znów  stanęli  do  walki  w  obronie
ojczyzny.

Monika  Karlińska-Nawara,  w  poruszającym  wystąpieniu  „Wielka
historia w domowej szufladzie” wspomniała o zmarłych bliskich,
a także opowiedziała, jak odkrywała dzieje swojego przodka.
Jej słowa pokazały, jak ważna jest pamięć rodzinna w budowaniu
narodowej  tożsamości.O  tajnikach  poszukiwań  historycznych
opowiedział Bartłomiej Studniarek, student i pracownik muzeum
zachęcając  do  odkrywania  własnych  korzeni  i  dokumentowania
rodzinnych historii. Na koniec Jaga Wrońska opowiedziała o
swoich przodkach.

Podsumowaniem wydarzenia był koncert „Póki Polska żyje w nas”



w wykonaniu wybitnej artystki Jagi Wrońskiej – znanej m.in. z
Kabaretu  Loch  Camelot  i  Piwnicy  pod  Baranami,  a  także
współtwórczyni  Krakowskich  Lekcji  Śpiewania.  Jej  głos,
nazywany  „słowikiem  lwowskim”,  zrobił  wielkie  wrażenie  na
publiczności,  która  chętnie  włączała  się  w  śpiew,  tworząc
wzruszającą wspólnotę pamięci.

Projekt „Pokolenie Przemiany w Polsce” otrzymał dofinansowanie
ze środków Ministerstwa Obrony Narodowej w ramach programu
podtrzymywania  i  upowszechniania  tradycji  narodowej,
pielęgnowania  polskości  oraz  rozwoju  świadomości  narodowej,
obywatelskiej i kulturowej. Wsparcie finansowe MON wyniosło 24
300 zł, a całkowita wartość projektu to 41 075 zł.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom spotkania, które pokazało, że
historia  nie  jest  tylko  zbiorem  dat  i  faktów,  ale  żywą
opowieścią  o  ludziach,  którzy  kształtowali  naszą
teraźniejszość. Organizatorzy zapraszają na kolejne wydarzenia
poświęcone historii Ziemi Limanowskiej i jej bohaterom.

źr./fot.: Muzeum Ziemi Limanowskiej

Zawiadomienie  o  wszczęciu
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postępowania
15 maja 2025 r.

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 572). Starosta Limanowski  wykonujący zadania
z  zakresu  administracji  rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania z wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.
o.,  w  sprawie  wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu
korzystania z nieruchomości położonej w gminie Dobra, obręb
Dobra, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 5058/8 o powierzchni
0,02 ha i nr 5058/6 o powierzchni 0,07 ha, poprzez udzielenie
zezwolenia  na  założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  sieci
gazowej dn25, dn63 PE, wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz
strefą kontrolowaną, w ramach zadania pn.: „Przebudowa sieci
gazowej z przyłączami w miejscowości Dobra.”

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 12
lutego 2025 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz w dniu 13 lutego 2025 r. na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Dobrej.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły się osoby, które udokumentowały, że przysługują im
prawa  rzeczowe  do  przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje
wszczęciem niniejszego postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
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od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka  9  budynek  C  II  piętro  pokój  nr  224  w  godzinach  w

godzinach od 730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Dobrej.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
15 maja 2025 r.

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

Na podstawie art. 49 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 572). Starosta Limanowski  wykonujący zadania
z  zakresu  administracji  rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu
postępowania z wniosku spółki TAURON Dystrybucja S. A., w
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sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości położonych w gminie Mszana Dolna, obręb Kasina
Wielka,  stanowiących  działki  ewidencyjne  nr:  7809  o
powierzchni 0,05 ha i 7760 o powierzchni 0,03 ha, poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
elektroenergetycznej  linii  kablowej  nN  0,4  kV,  w  ramach
zadania  pn.:  „Realizacja  prac  związanych  z  przyłączeniem
odbiorców  gr.  IV  i  V  na  terenie  działalności  TAURON
Dystrybucja  S.  A.  Oddział  w  Krakowie  –  obszar  2  Region
Podgórze i Region Limanowa w systemie „pod klucz” – zadanie nr
9 – Jednostka Terenowa Mszana Dolna.”

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 14
lutego 2025 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz w dniu 17 lutego 2025 r. na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy w Mszanie Dolnej.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka  9  budynek  C  II  piętro  pokój  nr  224  w  godzinach  w

godzinach od 730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy



ogłoszeń Urzędu Gminy w Mszanie Dolnej.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
13 maja 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku spółki TAURON Dystrybucja S. A. w sprawie wydania
decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z  nieruchomości
położonej w Mszanie Dolnej, obręb Kasina Wielka, stanowiącej
działkę ewidencyjną nr 8610 o powierzchni 0,14 ha, poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
elektroenergetycznej  sieci  kablowej  nN  0,4  kV,  w  ramach
zadania  pn.:  „Realizacja  prac  związanych  z  przyłączeniem
odbiorców  gr.  IV  i  V  na  terenie  działalności  TAURON
Dystrybucja S. A. Oddział w Krakowie obszar 2 Region Nowy
Trag, Region Limanowa i Region Nowy Sącz – Zadanie nr 8 –
Jednostka Terenowa Mszana Dolna.”
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Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami.
Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym rozumie
się  nieruchomość,  dla  której  ze  względu  na  brak  księgi
wieczystej, zbioru dokumentów albo innych dokumentów nie można
ustalić  osób,  którym  przysługują  do  niej  prawa  rzeczowe,
dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel lub użytkownik
wieczysty nieruchomości nie żyje i nie przeprowadzono lub nie
zostało zakończone postępowanie spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, zostanie
wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
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korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
13 maja 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości położonej w Mszanie Dolnej, obręb Raba Niżna,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 2466 o powierzchni 0,05 ha
i  nr  2453/2  o  powierzchni  0,37  ha,  poprzez  udzielenie
zezwolenia  na  założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  sieci
gazowej średniego ciśnienia dn 63PE w ramach inwestycji pn.:
„Budowa  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  dn  63PE  w
miejscowości Raba Niżna na dz. 2453/2, 2466, obr. Raba Niżna,
j. ewid. Mszana Dolna.”

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują  im  prawa  rzeczowe  do  ww.  nieruchomości,  na
podstawie przeprowadzonych postepowań spadkowych po zmarłych

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-zamiarze-ograniczenia-sposobu-korzystania-z-nieruchomosci-o-nieuregulowanym-stanie-prawnym-4/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-zamiarze-ograniczenia-sposobu-korzystania-z-nieruchomosci-o-nieuregulowanym-stanie-prawnym-4/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-zamiarze-ograniczenia-sposobu-korzystania-z-nieruchomosci-o-nieuregulowanym-stanie-prawnym-4/


właścicielach, zostanie wszczęte postępowanie o ograniczenie
sposobu korzystania w przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

„Zlot Zabytkowych Pojazdów” –
zgłoś  swój  udział  w
wydarzeniu
„Zlot  Zabytkowych  Pojazdów”  to  wyjątkowe  wydarzenie
motoryzacyjne realizowane w dniach 2-3 sierpnia 2025 r. przez 
Muzeum  Ziemi  Sądeckiej  we  współpracy  z  Stowarzyszeniem
Miłośników  Pojazdów  Zabytkowych  GALICYA,  skupiające  rocznie
około  70  załóg  z  kraju  i  zagranicy.  Celem  imprezy  jest
budowanie i pogłębianie świadomości motoryzacyjnej, skupianie
środowiska  kolekcjonerów  pojazdów  zabytkowych,  miłośników
historii,  a  także  przybliżanie  najnowszych  trendów
obowiązujących  we  współczesnej  motoryzacji.

Tegoroczny  „XVII  Zlot  Zabytkowych  Pojazdów”  w  Miasteczku
Galicyjskim w Nowym Sączu – oddziale Muzeum odbędzie się w
dniach 2-3 sierpnia 2025 r.. Wydarzenie co roku cieszy się
ogromnym  zainteresowaniem  nie  tylko  wśród  miłośników
motoryzacji,  ale  również  mieszkańców  regionu  i  turystów  z
całej  Polski.  Frekwencja  każdorazowo  osiąga  poziom  kilku
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tysięcy osób.
W programie zaplanowano:

w dniu 2 sierpnia 2025 r. – przejazd zwartej kolumny
zabytkowych  pojazdów  z  Nowego  Sącza  do  Limanowej,
prezentację  pojazdów  w  Limanowej  (parking  przy
Limanowskim  Domu  Kultury),  przejazd  do  Skansenu  na
Jędrzejkówce  w  Laskowej,  prezentację  pojazdów  w
Laskowej;
w  dniu  3  sierpnia  2025  r.  –  ekspozycje  pojazdów  na
terenie Miasteczka Galicyjskiego, paradę ulicami Nowego
Sącza,  konkursy  sprawnościowe  i  tematyczne  dla
uczestników Zlotu i publiczności, działania edukacyjne i
prewencyjne  dotyczące  m.in.  bezpieczeństwa  w  ruchu
drogowym.

 

Informacje dla uczestników:

W  zlocie  mogą  wziąć  udział  wyłącznie  pojazdy  w  stanie
oryginalnym lub odrestaurowane do takiego stanu (unikatowe).
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Pojazd  zgłoszony  do  udziału  w  Zlocie,  musi  być  sprawny
technicznie i posiadać ważną polisę ubezpieczeniową.

Opłata akredytacyjna:

osoba dorosła: 350,00 PLN

dziecko (4-12 lat): 160,00 PLN

dziecko do 4 lat: gratis

W ramach opłaty akredytacyjnej Organizator zapewnia:

pakiet startowy, udział w wydarzeniach towarzyszących: parada
zwartej kolumny zabytkowych pojazdów ulicami Nowego Sącza i
trasy w kierunku Miasta Limanowa i Skansenu Jędrzejówka w
Laskowej;  bilety  wstępu  do  oddziałów:  Miasteczka
Galicyjskiego,  Sądeckiego  Parku  Etnograficznego,  zwiedzanie
skansenu w Laskowej, wyżywienie (dzień I: obiad i kolacja,
dzień II: śniadanie i obiad). Organizator nie pokrywa kosztów
przejazdów oraz kosztów zakwaterowania. Zgłoszenia przyjmowane
są od 01.05.2025 do 18.07.2025 r. na podstawie wypełnionej i
przesłanej  karty  zgłoszenia  oraz  podpisanego  regulaminu  na
adres e-mail: miasteczko@muzeum.sacz.pl.

Po  otrzymaniu  karty  zgłoszenia  Organizator  prześle
POTWIERDZENIE UDZIAŁU W ZLOCIE, na podstawie którego uczestnik
uiści opłatę akredytacyjną na konto Muzeum Ziemi Sądeckiej, nr
rachunku: 40 1500 1559 1215 5000 8864 0000 – tytułem „XVII
ZLOT imię i nazwisko”  raz z pełnymi danymi Firmy/osoby na
którą należy wystawić fakturę.

KARTA ZGŁOSZENIA ON-LINE
KARTA ZGŁOSZENIA PDF  
REGULAMIN PDF 

Szczegóły: www.miasteczko-galicyjskie.pl

Biuro Zlotu:



tel. 18 444 35 70 / 785190726

e-mail: miasteczko@muzeum.sacz.pl

Organizator:

Muzeum Ziemi Sądeckiej – oddział Miasteczko Galicyjskie

Współorganizator:

Stowarzyszenie Miłośników Pojazdów Zabytkowych GALICYA

Partner Główny:

Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego

Partnerzy:

Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu

Starostwo Powiatowe w Limanowej

Urząd Miasta Limanowa

Gmina Laskowa

 

 

 


